
Lyžařský výcvikový kurz 2017  
Doplňující informace 
Termín konání kurzu: 12. února 2017 – 17. února 2017 (neděle až pátek) 

Místo konání kurzu: Lipno nad Vltavou (ski areál Lipno – Kramolín) 

Ubytování:  Hotel Kramolín (ubytování přímo na sjezdovce)  

Strava: plná penze v místě ubytování s pitným režimem, stravování začíná 

večeří v neděli 12. února a končí obědem v pátek 17. února 2017 (v blízkosti 

ubytovny je stánek s potravinami) 

Odjezd: sraz v neděli 12. února 2017 ve 13:30 před ZŠ Budkov (1. stupeň), odjezd v cca 14:00 hodin 

Návrat: v pátek 17. února v odpoledních hodinách k ZŠ Budkov (cca mezi 16:00 – 17:00) 

Dne 10. 2. 2017 před odjezdem na LVK budou žáci poučeni o bezpečnosti a chování během výcviku. Při 

úmyslném hrubém porušení řádu a pravidel bude žák vyloučen bez nároku na vrácení peněz. 

Lyže je nutno nechat seřídit na váhu dítěte a doložit potvrzení o technickém stavu lyží – stačí od rodičů.  

 

Doplatek za ubytování: 250 Kč 

Cena čtyřdenního skipasu: 1239 Kč + 100 Kč záloha (záloha za vratný skipas bude v závěru kurzu odečtena 

od částky za dopravu) 

Aktivní sportovní dopoledne bez lyžování (dle výběru v přihlášce): Aquaworld Lipno 90 Kč (1-hodinový vstup 

na bazén), Bobová dráha 80 Kč, Stezka korunami stromů 120 Kč (ceny orientační) 

Doplatek za kurz: 2200 Kč (doplatek za ubytování, čtyřdenní skipas, vstupy na další sportovní aktivity) 

Částku ve výši 2200 Kč uhraďte prosím do pátku 3. února 2017. Zbývající částka za dopravu bude 

vyúčtována po návratu z kurzu v závěrečném vyúčtování. 

Dále je nutné vyplnit a odevzdat potvrzení o technickém stavu lyží a zdravotní způsobilosti dítěte 

nejpozději před odjezdem na kurz 12. února 2017. 

 

Seznam věcí na lyžařský kurz: 

 pohodlné oblečení na cestu + pevné a teplé zimní boty, svačinu a pití na cestu 

 své léky - pokud někdo pravidelně užívá (alergie,...) 

 peníze pro osobní potřebu 

  sjezdové lyže, hole, lyžařské boty, lyžařská helma, lyžařské nebo sluneční brýle, tenkou čepičku pod 

helmu nebo kuklu 

 vhodné (teplé, nepromokavé) lyžařské oblečení pro sjezdové lyžování (+ náhradní) 

 2x rukavice, čepice, šála (šátek), dostatek ponožek (min. 4 páry), podkolenky, termoponožky, spodní 

prádlo, min. 3 trička, dlouhé spodky, punčocháče nebo termoprádlo, svetr, mikina, oteplovačky, zimní 

bunda (je lepší oblékat si raději více tenkých vrstev dle povětrnostních podmínek), pyžamo, kapesníky 

 vhodné oblečení pro volný čas na ubytovně, obuv na přezutí do chaty 

 hygienické potřeby, pleťový krém a opalovací krém na obličej, jelení lůj, hadr na čištění obuvi a lyží, 1x 

noviny na vysoušení bot, obinadlo, velký ručník (osuška), malý ručník 

 doporučujeme: věci pro volný čas (psací potřeby, knížka, karty a jiné hry) – družstva budou zapojeni do 

programu zábavných večerů – připravit si různé scénky a hry, maska, plavky 

Upozornění: neberte s sebou žádné zbytečné cenné věci !!!  
Používání mobilních telefonů není dětem zakázáno v průběhu dne mimo vyučování a další program. V případě, že žák prostřednictvím mobilního 
telefonu bude rušit noční klid nebo narušovat program, bude mu telefon odebrán do úschovy. Jinak za cenné věci, tedy i za mobilní telefon 
organizátor – ZŠ Budkov - nepřebírá odpovědnost. Na lyžařském kurzu není možno ukládat cenné věci do bezpečné úschovy – trezoru. 
 

Bez těchto dokumentů nemůžete odjet!!! 
1. potvrzení o zdravotní způsobilosti dítěte + bazén 

2. potvrzení o technickém stavu lyžařského vybavení 

3. kartička zdravotní pojišťovny nebo její kopie (bude vybrána v den odjezdu při nástupu do autobusu) 

Instruktoři LVK:  Mgr. Jiří Julina – vedoucí kurzu, instruktor, Mgr. Lenka Mandátová – instruktorka, 

Mgr. Jana Daněčková - instruktorka , Mgr. Josef Vala – zdravotník, (tel.: 724 992 115) 
 

Mnoho pěkných lyžařských zážitků vašim dětem přejí        instruktoři kurzu 



Potvrzení o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na lyžařském výcvikovém kurzu 

 

Souhlasím s účastí mé/ho syna/dcery na lyžařském kurzu pořádaným ZŠ a MŠ Budkov v termínu 12. 

2. 2017 až 17. 2. 2017. 

 
Prohlašuji, že moje dcera/můj syn ………………………………………………………………….. 

narozená/ý …………………………………… bytem……………………………………………… 

nemá lékařem nařízenou změnu režimu a nejeví známky akutního onemocnění. Není mi známo, že v posledních 

dvou týdnech přišla/přišel do styku s osobami, které onemocněli přenosnou nemocí. Při vážném onemocnění během 

lyžařského kurzu nebo z jiných závažných důvodů (např. při hrubém porušení řádu a pravidel ZLVK) zajistím odvoz 

domů. 

 

Moje dcera/můj syn je tedy způsobilá/ý zúčastnit se lyžařského výcviku v době od 12. 2. do 17. 2. 2017. 

 

Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 

Zároveň také souhlasím s hodinovým vstupem mé dcery/syna do bazénu v areálu Aquaworld Lipno. Prohlašuji, že 

moje dcera/syn je plavcem. (V případě, že nesouhlasíte, aby se vaše dcera/syn zúčastnili plavání, prosím škrtněte 

tento odstavec. Vaše dítě se tedy místo bazénu zúčastní jiné aktivity v doprovodu s učitelem.)  

 

V zájmu dítěte uveďte, prosím, pro potřeby zdravotníka výcviku zdravotní problémy, kterými uvedené dítě trpí 

(alergie, epilepsie, astma,…), případně jaké léky pravidelně užívá.  

 

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V ……………………dne…………                                            ………………………………….. 

                                                                                                     podpis zákonného zástupce dítěte  

 

 

 

POTVRZENÍ TECHNICKÉHO STAVU LYŽAŘSKÉHO VYBAVENÍ 

 

Já …………………………………………………………………, zákonný zástupce nezletilého 

………………………………………, žáka/žákyně ……….. třídy ZŠ a MŠ Budkov jsem vybavil svého syna/svou 

dceru vlastní či zapůjčenou lyžařskou výbavou na lyžařský výcvik pořádaný základní školou ve školním roce 

2015/2016 a nesu tudíž plnou odpovědnost za seřízení a technický stav uvedeného vybavení pro jeho bezpečné 

použití při lyžařském výcviku. 

 

 

V ……………………. dne ………………….                                         ……………………... 

                                                                          podpis zákonného zástupce 


